

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)

[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Spin Promotor w Rzeszowie

Na Uniwersytecie Rzeszowskim ruszył nowy projekt. Jego celem jest wypromowanie przedsiębiorczości w środowisku akademickim oraz zachęcenie przedstawicieli nauki do zakładania firm typu spin off czy spin out. Oprócz udziału w licznych seminariach i konferencjach, niezbędną wiedzę można uzyskać bez wychodzenia z domu. Na stronie projektu ruszyła bowiem specjalna platforma e-learningowa.

Realizacja projektu nie ogranicza się jedynie do naukowców i studentów z Uniwersytetu Rzeszowskiego. Mogą w nim wziąć udział osoby z innych ośrodków akademickich znajdujących się na terenie województwa podkarpackiego, pracownicy jednostek naukowych, a także absolwenci. Osią realizowanego projektu jest Podkarpacki Portal Przedsiębiorczości Akademickiej, który stał się platformą służącą do wymiany informacji, bazą szkoleniową, a także służy do nawiązywania współpracy między naukowcami...

[Więcej...](#)

Źródło: <http://www.pi.gov.pl>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/12560.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy